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EURO BÖLGESİ

Dün Euro Bölgesi’nde sanayi üretimi aylık bazda beklentilerin üzerinde %0.8 olarak açıklandı. ABD Başkanı Donald Trump AB'nin ABD üretimi viskilere %50 gümrük vergisi uygulama kararı aldığını hatırlatarak bu tarifelerin kaldırılmaması halinde
ABD’nin kısa bir süre içinde Fransa ve diğer AB ülkelerinden gelen tüm şarap, şampanya ve alkollü ürünlere %200 gümrük vergisi uygulayacağını söyledi. Fransa Ticaret Bakanı Laurent Saint Martin ise bu söyleme cevap vererek Fransa ve Avrupa
Birliği gibi ortaklarının ABD'nin gümrük vergisi tehditlerine boyun eğmeyeceğini ifade etti. Almanya Merkez Bankası (Bundesbank) Başkanı Joachim Nagel, ABD'ye ithal edilen mallara uygulanan gümrük vergilerinin Avrupa'nın en büyük ekonomisini
yeni bir resesyona sürükleyebileceğini söylerken Almanya ekonomisinin son iki yıldır daraldığını ve gümrük vergileriyle birlikte ülkenin bu yıl da bir resesyona girebileceğini ifade etti. Bundesbank, gümrük vergileri olmadan Alman ekonomisinin
yaklaşık %0,2 oranında büyüyeceğini düşünüyor. ABD ÜFE verileri sonrasında dolar endeksinde alımlar yaşanırken Eur/Usd paritesinde düşüş görüldü. Dax ise küresel borsalara ayak uydurarak günü satıcılı tamamladı.

Bugün Euro Bölgesi’nde Almanya’da TÜFE’nin aylık bazda %%0.4 gelmesi beklenirken, yıllık bazda TÜFE’nin ise %2.3 açıklanacağı tahmin ediliyor.

ABD

Dün ABD'de ÜFE aylık bazda % 0.3 gelirken, yıllık bazda ÜFE %3,3'ten %3.2'ye geriledi. Bir önceki ay ki veri de %3.7'ye revize edildi. Çekirdek ÜFE aylık bazda %-0.1 azalırken yıllık bazda çekirdek ÜFE'de %3.8'den %3.4'e geriledi. Ancak geçen ay ki
çekirdek ÜFE %3.8'e revize edildi. Veriler beklentilerin altında kaldı. ÜFE'nin detaylarına baktığımızda aylık bazda nihai mal talebi %0.3 artarken, nihai hizmet talebi ise %0.2 azalış kaydetti. Nihai mal talebinde yumurta fiyatları %53.6 artarken,
hizmet talebinde makine ve araç toptancılığı %1.4 azalırken hizmet talebinin %40'nı oluşturmuş. Hizmet talebindeki azalış ÜFE’nin beklentilerin altında kalmasını sağlamış. Hizmet talebi içerisinde makine ve araç toptancılığı (%-1.4),gıda ve alkol
perakendeciliği;otomobil ve otomobil parçaları; giyim ve ayakkabı,kimyasallar ve ilgili ürünler,konut emlak kredileri düşerken, buna karşılık,yatan hasta bakımı,makine ve ekipman parçaları toptancılığı artış kaydetti. Mal talebi içerisinde yumurta
fiyatları (%53.6), domuz eti, taze ve kuru sebzeler, elektrik, tütün ürünleri ve karbon çeliği hurdası endeksleri de yükselirken, buna karşılık, benzin fiyatları (%-4,7), birincil temel organik kimyasallar endekslerin de düşüş yaşandı. Haftalık işsizlik
başvuruları ise 226 binlik beklentiye karşı 220 bin gelerek istihdam tarafında bir miktar toparlanma yaşandığını gösterdi. Dolar endeksi verilerden sonra bir miktar yükselirken bu verilerin önceden satın alındığını gösterdi. Buna karşılık ABD 10 yıllık
tahvil faizi ise düşerek günü %4.28’den kapattı. Trump’ın gümrük tarifelerinin baskıları borsalar üzerinde devam etti ve ABD endekslerinde dün düşüş görüldü. Rusya, ABD'ye Ukrayna'ya karşı yürüttüğü savaşı sona erdirecek ve Washington'la
ilişkileri yeniden başlatacak bir anlaşma için bir talep listesi sundu ve bunun yanıtını bekliyor. Bu durum önümüzdeki günlerde piyasada volatilitenin devam edeceğini göstermekte.

Bugün ABD’de Michigan tüketici güven endeksinin 63.1 puan gelmesi beklenirken, Michigan enflasyon verisi de takip edilecek.

İNGİLTERE

Dün İngiltere’de veri akışı sakindi. Dolar endeksinin hafif alıcılı seyrettiği günde Gbp/Usd paritesinde hafif düşüş yaşandı.

Bugün İngiltere’de büyüme verisi aylık bazda %0.1 beklenirken, 3 aylık hizmetler endeksinin %0.3 açıklanacağı tahmin edilmekte. İmalat üretimi aylık bazda %0.0 beklenirken, sanayi üretimin aylık bazda %0.1 azalacağı öngörülmekte.

TÜRKİYE

Dün yurt içinde TCMB, Para Politikası Kurulu'nun politika faizine ilişkin atılacak adımları enflasyon görünümü odaklı, ihtiyatlı ve toplantı bazlı bir yaklaşımla belirleyeceğini söylerken, yurt içi talepte dengelenme, Türk lirasında reel değerlenme ve
enflasyon beklentilerinde düzelme vasıtası ile dezenflasyon sürecini güçlendirdiği ifade edildi. TCMB tarafından açıklanan haftalık rezervlerde; brüt rezervler 165.4 milyar dolardan 169.9 milyar dolara, net rezervler 68.4 milyar dolardan 74.2 milyar
dolara, swap yükümlülükleri hariç net rezervler ise 60.7 milyar dolardan 65.8 milyar dolara yükseldi. Kur korumalı TL mevduat ve katılma hesapları 846,6 milyar TL'den 825,4 milyar TL'ye geriledi. Kurlarda yükseliş eğilimi devam ediyor.

Bugün yurt içinde veri akışı sakin.

GÜNLÜK BÜLTEN
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Saat Ülke Önemi 14.03.2025 Beklenti Önceki

10:00 ALMANYA *** TÜFE(YILLIK) %2.3 %2.3

10:00 ALMANYA *** TÜFE(AYLIK) %0.4 %0.4

10:00 ALMANYA ** TOPTAN SATIŞ FİYAT ENDEKSİ(AYLIK) %0.2 %0.9

10:00 İNGİLTERE *** BÜYÜME(AYLIK) %0.1 %0.4

10:00 İNGİLTERE ** İNŞAAT ÇIKTISI(AYLIK) %-0.1 %-0.2

10:00 İNGİLTERE ** HİZMETLER ENDEKSİ (3 AYLIK) %0.3 %0.2

10:00 İNGİLTERE ** SANAYİ ÜRETİMİ(AYLIK) %-0.1 %0.5

10:00 İNGİLTERE ** İMALAT ÜRETİMİ(AYLIK) %0.0 %0.7

17:00 ABD ** MİCHİGAN ENFLASYON BEKLENTİSİ %4.3

17:00 ABD ** MİCHİGAN TÜKETİCİ GÜVENİ 63.1 64.7

EKONOMİK TAKVİM
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ABD Başkanı Donald Trump AB'nin ABD üretimi viskilere %50
gümrük vergisi uygulama kararı aldığını hatırlatarak bu
tarifelerin kaldırılmaması halinde ABD’nin kısa bir süre içinde
Fransa ve diğer AB ülkelerinden gelen tüm şarap, şampanya
ve alkollü ürünlere %200 gümrük vergisi uygulayacağını
söyledi. Fransa Ticaret Bakanı Laurent Saint Martin ise bu
söyleme cevap vererek Fransa ve Avrupa Birliği gibi
ortaklarının ABD’nin gümrük vergisi tehditlerine boyun
eğmeyeceğini ifade etti. Almanya Merkez Bankası
(Bundesbank) Başkanı Joachim Nagel, ABD'ye ithal edilen
mallara uygulanan gümrük vergilerinin Almanya’yı resesyona
sürükleyebileceğini söyledi. Bundesbank gümrük vergileri
olmadan Alman ekonomisinin yaklaşık %0.2 büyüyeceğini
öngördü.

ABD ÜFE verileri sonrasında dolar endeksinde alımlar
yaşanırken Eur/Usd paritesinde düşüş görüldü.

Teknik olarak baktığımızda RSI-FİYAT uyumsuzluğunun satış
sinyali verdiğini ve arkasından satışların arttığını gördük.
Ancak satışlar henüz derinleşmiş değil. Parite de 1.0941
direncinin altında satışlar devam edebilecekken, bu seviyenin
üzerinde tekrar alımlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 1.0823-1.0800-1.0776

DİRENÇLER: 1.0873-1.0896-1.0941

14 Mart 2025
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Dolar endeksinin hafif değer kazandığı günde
Gbp/Usd paritesinde sınırlı düşüş yaşandı.

ABD’den dün gelen ÜFE verilerine baktığımızda
dolar endeksi üzerinde bir etki göremedik. Bu da
bize bu verinin daha önceden fiyatlandığını bize
gösterdi.

Bugün İngiltere’den gelecek veriler paritede
yönün belirlenmesini sağlayabilir. İngiltere’de
büyüme verisi aylık bazda %0.1 beklenirken, 3
aylık hizmetler endeksinin %0.3 açıklanacağı
tahmin edilmekte. İmalat üretimi aylık bazda %0.0
beklenirken, sanayi üretimin aylık bazda %0.1
azalacağı öngörülmekte.

Teknik olarak baktığımızda 4 saatlik grafikte
kanalın tepesinden düşüş eğilimi izliyoruz. RSI-
MACD uyumsuzluğu da bir dönüşe işaret ediyor.
Parite 1.2983 direncinin altında satışlar devam
edebilecekken, bu seviyenin üzerinde tekrar
alımlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 1.2918-1.2895-1.2872

DİRENÇLER: 1.2959-1.2983-1.3032

14 Mart 2025
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Altın bir süredir gümrük tarifelerindeki belirsizlik
nedeniyle yükselişini sürdürmeye devam ederken
dün tarihi rekorunu yeniledi. Trump’ın tarifelerde
dozu artırması küresel risklerin artmasını
sağlarken zayıf seyreden dolar endeksi de
altındaki yükselişleri destekledi.

Ayrıca dün ABD’den gelen ÜFE verileri Fed’in faiz
indirimini desteler nitelikte düşüş göstermesi
altın fiyatlarındaki artışı destekledi.

Teknik olarak baktığımızda altın kanal içerisinde
yükselişine devam ederken RSI-FİYAT
uyumsuzluğu veriyor. Bu bize altın fiyatlarında bir
dönüşün olabileceğini söylerken dönüşün kanal
tepesinden mi yoksa oraya gitmeden mi
başlayacağı konusunda teknik seviyelere çok
dikkat edeceğiz. 2965 desteğinin üzerinde alış
eğilimi devam edebilecekken bu seviyenin altında
tekrar satışlar yaşanabilir.

DESTEKLER: 2975-2961-2946

DİRENÇLER: 2993-3004-3024

14 Mart 2025
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Petrol fiyatları kritik destek bölgesinde tutunmaya devam
ediyor.

Uluslararası Enerji Ajansı (IEA), petrol talebi tahminlerini
destekleyen makroekonomik koşulların gümrük verileri
riski nedeniyle geçtiğimiz ay daha da kötüleştiğini ve
OPEC+'nın Nisan ayından sonra üretimi artırması halinde
beklenenden daha büyük bir arz fazlası gördüğünü
söyledi. IEA, 2025in ilk çeyreği için talep artışı tahminlerini
günde yaklaşık 1,2 milyon varile düşürürken, daha önce
günde 1,1 milyon varil olan küresel talebin şimdi günde
1,03 milyon varil artarak günde ortalama 103,9 milyon
varile ulaşacağını tahmin ediyor. OPEC ise talebin günde
1,45 milyon varil artmasını bekliyor.

Teknik olarak baktığımızda üçgen içerisinde hareket eden
petrol fiyatları üçgenin dip noktası olan 65.28’i
zorlamasına rağmen kıramadı. Bu seviyenin üzerinde
alımlar devam edebilecekken, bu seviyenin altında satışlar
hız kazanabilir.

DESTEKLER: 67.02-66.40-65.28

DİRENÇLER: 67.92-69.36-70.43

14 Mart 2025
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Nasdaq başta olamak üzere ABD borsalarında
satışlar Trump’ın yeni açıklamaları ile devam
ediyor. ABD Başkanı Donald Trump AB'nin ABD
üretimi viskilere %50 gümrük vergisi uygulama
kararı aldığını hatırlatarak bu tarifelerin
kaldırılmaması halinde ABD’nin kısa bir süre
içinde Fransa ve diğer AB ülkelerinden gelen tüm
şarap, şampanya ve alkollü ürünlere %200
gümrük vergisi uygulayacağını söyledi. Fransa
Ticaret Bakanı Laurent Saint Martin ise bu
söyleme cevap vererek Fransa ve Avrupa Birliği
gibi ortaklarının ABD'nin gümrük vergisi
tehditlerine boyun eğmeyeceğini ifade etti.

Teknik olarak baktığımızda haftalıkta zaten sat
satış baskısı olan endekste saatlik bazda kanalın
tepesini zorlamaya başladı. Kanalın içerisinde
düşüşünü sürdürüyor. Endekste 19.765
direncinin altında satışlar devam edebilecekken,
bu seviyenin üzerinde alımlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 19.496-19.393-19.270

DİRENÇLER: 19.665-19.765-19.934

14 Mart 2025
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Dax’ta dün küresel borsalara paralel satış eğilimi
devam etti. ABD Başkanı Donald Trump AB'nin
ABD üretimi viskilere %50 gümrük vergisi
uygulama kararına karşılık AB ülkelerinden gelen
alkollü içeceklere %200 gümrük vergisi
uygulayabileceğini söyledi. Almanya Merkez
Bankası (Bundesbank) Başkanı Joachim Nagel,
ABD'ye ithal edilen mallara uygulanan gümrük
vergilerinin Almanya’yı resesyona
sürükleyebileceğini söyledi. Bundesbank gümrük
vergileri olmadan Alman ekonomisinin yaklaşık
%0.2 büyüyeceğini öngördü. Almanya'nın IFW
Ekonomi Enstitüsü, muhafazakar seçim galibi
Friedrich Merz'in desteklediği kamu
harcamalarındaki artıştan gelen haberlerin pozitif
olduğunu söyleyerek, Almanya için 2026 büyüme
tahminini %0.9’dan %1.5’a artacağını ifade etti.
2025’te ise ekonominin durgunlaşacağı fikrini
destekledi.

Teknik olarak baktığımızda günlük bazda görülen
RSI-MACD uyumsuzluğu satışların
derinleşeceğine işaret ediyor. Aşağıdan başlattığı
son yükselişi yeşil ile gösterdiğimiz çizgiyi kırmış
olduk. 22.881 direnci bu açıdan oldukça kritik
olacaktır. Bu seviyenin altında satış eğilimi devam
edebilecekken, bu seviyenin üzerinde alımlar
tekrar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 22.539-22.370-22.251
DİRENÇLER: 22.736-22.881-23.084
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YASAL UYARI

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr
yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.
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